
斯帝克ST122A离子风幕机

产品名称 斯帝克ST122A离子风幕机

公司名称 东莞市樟木头福斯皓防静电设备经营部

价格 1200.00/台

规格参数 品牌:斯帝克
型号:ST122A
重量:3.0Kg

公司地址 东莞市樟木头丽城大道帝安阁

联系电话 0769-84560542-607

产品详情

离子风幕机是一种大风量，宽范围的离子消除器，中和时间快，离子风覆盖面积大，特别适合悬挂于车
间进出人员和物体所带的静电，大风量可有效消除3米范围内的静电。离子风幕机是为解决恶劣工业环境
中的静电问题而设计的一种高效、宽范围静电消除器，气流覆盖面积大，能有效地降低生产过程如切割
，折弯、塑胶部件输送及包装过程中顽固电荷的凝聚。

在采购离子风幕机之前请确认如下规格及参数:

  

序号

  

型   号

  

风轮直径

  

机身长度

  

现价

  

外型尺寸

  

有效高度
（米）

  

01

  

fs—1515贵妃型

  

ф 150mm

  

1500mm

    

1500×240×220mm

  

3.2
  

02

  

fs—1512贵妃型

  

ф 150mm

  

1200mm

    

1200×240×220mm

  

3.2
  

03

  

fs—1510贵妃型

  

ф 150mm

  

1000mm

    

1000×240×220mm

  

3.2
  

04

  

fs—1509贵妃型

  

ф 150mm

  

900mm

    

900×240×220mm

  

3.2
  

05

  

fs—1506贵妃型

  

ф 150mm

  

600mm

    

600×240×220mm

  

3.2
  



  

06

  

fs—1218贵妃型

  

ф 120mm

  

1800mm

    

1800×210×210mm

  

2.8
  

07

  

fs—1215贵妃型

  

ф 120mm

  

1500mm

    

1500×210×210mm

  

2.8
  

08

  

fs—1212贵妃型

  

ф 120mm

  

1200mm

    

1200×210×210mm

  

2.8
  

09

  

fs—1210贵妃型

  

ф 120mm

  

1000mm

    

1000×210×210mm

  

2.8
  

10

  

fs—1209贵妃型

  

ф 120mm

  

900mm

    

900×210×210mm

  

2.8
  

11

  

fs—1206贵妃型

  

ф 120mm

  

600mm

    

600×210×210mm

  

2.8
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